

桂西公路发展中心2025年公路标志标线工程
(崇左片区)

工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 1185400.00元

(大写): 壹佰壹拾捌万伍仟肆佰元整

招 标 人:

广西壮族自治区桂西公路发展中心
(单位盖章)

工程造价
咨询人:

广西建川工程技术集团有限公司
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人:


(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:


(签字或盖章)

编 制 人:

中华人民共和国二级注册造价工程师
李李
A2121458003398
(造价人员签字)
广西建川工程技术集团有限公司
有效期至:2029年04月12日

复 核 人:

中华人民共和国一级注册造价工程师
莫本名
A1114500001610
(造价工程师签字盖专用章)
有效期至:2029年07月31日

编 制 时 间:

2025年7月21日

复 核 时 间:

2025年7月21日

编制说明

一、编制依据

- (1) 广西公路养护预算编制办法及定额 (DB45T 2228.1-2020)
- (2) 《公路养护预算编制导则》(JTG 5610—2020)。
- (3) 《公路工程机械台班费用定额》(JTG/T 3833-2018)。
- (4) 广西壮族自治区交通运输厅关于印发《公路工程项目估算概算预算编制办法广西补充规定》桂交建管发〔2019〕39号(简称广西补充规定)。
- (5) 中华人民共和国交通运输部公告第86号《关于发布〈公路工程基本建设项目概算预算编制办法〉〈公路工程预算定额〉〈公路工程机械台班费用定额〉的公告》。
- (6) 《交通运输部办公厅关于印发〈公路工程营业税改征增值税计价依据调整方案〉的通知》(交办公路〔2016〕66号文)(简称营改增调整方案)及《广西壮族自治区交通工程造价管理站关于印发广西公路工程材料价格“营改增”调整方案的通知》(桂交监造造价发〔2016〕1号)(简称营改增调整方案)。
- (7) 施工图设计图纸计算的工程数量及确定的施工方案。

二、工程取费有关说明

(一) 直接费

1. 直接工程费

(1) 人工费: 根据“编制办法”及“广西补充规定”, 计算人工工资为 101.25 元/工日。

(2) 材料费:

材料单价参照广西壮族自治区交通运输工程造价事务中心关于发布 2025 年 5 月份高速公路工程材料指导价格及市场调查价。

(3) 机械台班单价:

按照公路工程机械台班费用定额 (JTG/T3833-2018) 计费。

2. 其它直接费

(1) 冬季施工增加费: 不计。

(2) 雨季施工增加费: 按照广西养护预算定额 (DB45T 2228.1-2020) 规定

计费。

(3) 夜间施工增加费：不计。

(4) 特殊地区施工增加费：不计。

(5) 行车干扰增加费：按照广西养护预算定额（DB45T 2228.1-2020）规定计费。

(6) 安全及文明施工措施费：按照广西养护预算定额（DB45T 2228.1-2020）规定计费。

(7) 临时设施费：按照广西养护预算定额（DB45T 2228.1-2020）规定计费。

(8) 施工辅助费：按照广西养护预算定额（DB45T 2228.1-2020）规定计费。

(9) 工地转移费：按 50km 计取。

(二) 间接费

1. 规费根据“广西养护预算定额”按以下费率计列：养老保险费 16%、失业保险费 0.5%、医疗保险费 7.5%、工伤保险费 1%、住房公积金 8.5%，合计规费费率为 33.5%。

2. 企业管理费

(1) 基本费用：按照广西养护预算定额（DB45T 2228.1-2020）规定计费。

(2) 主副食运费补贴：不计。

(3) 职工探亲路费：不计。

(4) 职工取暖补贴：不计。

(5) 财务费用：广西公路养护预算编制办法及定额（DB45T 2228.1-2020）工程财务费用标准计费。

3. 辅助生产间接费：不计。

(三) 利润：计。

(四) 税金：按 9%计列

工程量清单表

桂西公路发展中心2025年公路标志标线工程（崇左片区）

标表2

清单 第600章 安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
605	道路交通标线				
605-1	热熔型涂料路面标线				
-a	普通路面标线	m2	17270.45	53.36	921551
-b	减速振动标线	m2	818.1	142.73	116767
605-9	铲除标线	m2	1874.16	6.57	12313
清单 第600章 合计 人民币 1050631 元					

工程量清单表

合同段：扶绥公路养护中心

标表2

清单 第100章 总 则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	安全生产责任险	总额	1	429	429
102	工程管理				
102-3	安全生产费	总额	1	1647	1647
103	临时工程与设施				
103-6	临时安全设施	总额	1	4360	4360
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1	7516	7516
清单 第100章 合计 人民币 13952 元					

工程量清单表

合同段：扶绥公路养护中心

标表2

清单 第600章 安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
605	道路交通标线				
605-1	G322段热熔型涂料路面标线				
-a	普通路面标线	m2	1776.6	53.36	94799
605-9	铲除标线	m2	174.12	6.2	1080
清单 第600章 合计 人民币 95879 元					

工程量清单表

合同段：江州公路养护中心

标表2

清单 第100章 总 则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	安全生产责任险	总额	1	646	646
102	工程管理				
102-3	安全生产费	总额	1	2479	2479
103	临时工程与设施				
103-6	临时安全设施	总额	1	4510	4510
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1	11229	11229
清单 第100章 合计 人民币 18864 元					

工程量清单表

合同段：江州公路养护中心

标表2

清单 第600章 安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
605	道路交通标线				
605-1	G322段热熔型涂料路面标线				
-a	普通路面标线	m2	2400.68	53.36	128100
-b	减速振动标线	m2	113.4	142.72	16184
605-9	铲除标线	m2	313.6	6.82	2139
清单 第600章 合计 人民币 146423 元					

工程量清单表

合同段：宁明公路养护中心

标表2

清单 第100章 总 则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	安全生产责任险	总额	1	935	935
102	工程管理				
102-3	安全生产费	总额	1	3586	3586
103	临时工程与设施				
103-6	临时安全设施	总额	1	5110	5110
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1	16244	16244
清单 第100章 合计 人民币 25875 元					

工程量清单表

合同段：天等公路养护中心

标表2

清单 第600章 安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
605	道路交通标线				
605-1	热熔型涂料路面标线				
-a-1	G243段普通路面标线	m2	2827.44	53.36	150872
-a-2	S309段普通路面标线	m2	1662.5	53.36	88711
-b-1	G243段减速振动标线	m2	222.75	142.73	31793
-b-2	S309段减速振动标线	m2	85.05	142.73	12139
605-9	铲除标线	m2	300.37	6	1802
清单 第600章 合计 人民币 285317 元					